

Приложение 2

№ п/п	Наименование ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в KZT без НДС	Предельная сумма, выделенная на закуп, в KZT без НДС
1	Вебра оцинкованные 8л.	Жезказган	шт	16	1 150	18 400
2	Вебра оцинкованные 10л.	Жезказган	шт	29	1 170	33 930
3	Ведро пластмассовое 10л.	Жезказган	шт	25	780	19 500
4	Вебра эмалированные 8л	Жезказган	шт	5	2 350	11 750
5	Ведро пластмассовое 5л.	Жезказган	шт	8	580	4 640
6	Лопата для снега с черенком	Жезказган	шт	2	5 500	11 000
7	Секатор СД	Жезказган	шт	2	1 980	3 960
8	Лопата штыковая с черенком	Жезказган	шт	58	1 150	66 700
9	Веерная метла пластиковая	Жезказган	шт	5	3 250	16 250
10	Грабли с черенком	Жезказган	шт	15	1 450	21 750
11	Грабли веерные раздвижные с черенком	Жезказган	шт	2	2 700	5 400
12	Грабли 8 зубые с черенком	Жезказган	шт	2	6 000	12 000
13	Замок навесной Россия	Жезказган	шт	45	870	39 150
14	Канат капроновый плетенный - 10мм	Жезказган	рул	110	148	16 280
15	Канат капроновый плетенный - 15мм	Жезказган	м	130	195	25 350
16	Канат капроновый плетенный - 12мм	Жезказган	м	260	167	43 420
17	канистра металлическая 20л	Жезказган	шт	2	10 200	20 400
18	Лопата совковая с черенком	Жезказган	шт	79	1 400	110 600
19	Лопата для снега с черенком	Жезказган	шт	14	1 150	16 100
20	Фляга алюминиевая 40л	Жезказган	шт	7	22 650	158 550
21	канистра металлическая 20л для воды	Жезказган	шт	6	8 350	50 100
22	Емкость для воды 40 л	Жезказган	шт	7	18 150	127 050
23	Черенки для лопат	Жезказган	шт	30	500	15 000

24	Кошма	Жезказган	м2	10	3 650	36 500
25	Раскладушка 190*67*41 (на 120 кг)	Жезказган	шт	17	18 000	306 000
26	Кровать туристическая 190x70x45	Жезказган	шт	2	18 000	36 000
27	Белье постельное	Жезказган	к/т	5	5 860	29 300
28	одеяло шерстеное	Жезказган	шт	10	8 000	80 000
29	матрац ватный подушкит	Жезказган	шт	13	10 000	130 000
30	подушки	Жезказган	шт	13	3 600	46 800
31	конистра металлическая 20 л	Жезказган	шт	2	19 250	38 500
32	Коврик резиновый для проходной (холла)	Жезказган	шт	2	7 300	14 600
33	Носилки	Жезказган	шт	5	4 500	22 500
34	Полиэтелен	Жезказган	м	100	285	28 500
35	Бинокль Canon 60*60	Жезказган	шт	2	18 500	37 000
36	замок врезной	Жезказган	шт	27	4 150	112 050
37	серчевина для замка	Жезказган	шт	10	1 000	10 000
38	Замок навесной (душка d14мм,80мм)	Жезказган	шт	18	2 850	51 300
39	Замок навесной, стальной корпус ,заклепная душка (60мм)	Жезказган	шт	10	3 400	34 000
40	Замок навесной, дисковый механизм секрета,заклепная душка (60мм)	Жезказган	шт	12	3 000	36 000
41	Замок навесной, дисковый механизм секрета,заклепная душка (60мм)	Жезказган	шт	15	3 000	45 000
42	Тачка садовая двухколесная грузоподъемность 200кг, объем 90 л	Жезказган	шт	2	22 250	44 500
43	марля	Жезказган	м	140	105	14 700
44	Набор тарелок на 6 п.	Жезказган	к-т	1	9 600	9 600
45	Набор нажей	Жезказган	к-т	2	6 000	12 000
46	Набор столовых приборов (ложки ст, чайн, вилки ножи)	Жезказган	к-т	1	8 460	8 460
47	казан 8 литр	Жезказган	шт	1	9 850	9 850

48	Набор кастрюль 1,5л, 3л, 5л	Жезказган	к-т	2	22 350	44 700
49	кастрюля 8 л	Жезказган	шт	2	6 000	12 000
50	кастрюля 10 л	Жезказган	шт	1	7 350	7 350
51	Набор сковородок	Жезказган	к-т	2	16 000	32 000
52	Набор столовых приборов (4 предмета)	Жезказган	к/т	10	5 850	58 500
53	Тарелки металлические нержавеющая сталь (диаметр 21 см, высота 7,9 см)	Жезказган	шт	10	2 860	28 600
54	Палатка (укомплектована двумя наметами - внутренний и внешний)	Жезказган	бух	1	342 000	342 000
55	Раскладушка, 1900 × 800 × 340 мм, максимальная нагрузка 120 кг	Жезказган	моток	10	47 000	470 000
56	серп	Жезказган	шт	5	1 200	6 000
57	Надувная лодка гребная	Жезказган	шт	2	240 260	480 520
58	Палатка 8 местная	Жезказган	шт	2	107 000	214 000
59	Самовар на дровах 10л	Жезказган	шт	2	57 500	115 000
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)					3 851 110	

И.о. генерального директора

И.В. Баннов

Исполнитель: Хакимова В.А.